poškodenia strojov a strojových zariadení, poškodenia elektroniky, elektrotechniky, softvérov (technické rizika) so
spoluúčasťou max. do 300 EUR. 
Bude uvedené v súťažných podkladoch. 

Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 170.312,56 EUR bez DPH (slovom
stosedemdesiat tisíc tristodvanásť eur a 56/100), (predpokladaný ročný predpis poistného 42.578,14 EUR).

II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 
Hodnota:  170 312,5600 EUR

II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
Zadajte hodnotu: